BỘ THƯƠNG MẠI
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 0996/TM–DM
	Hà Nội, ngày 17 tháng 10 năm 2005

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC GIA HẠN HẠN NGẠCH BỔ SUNG CẤP THEO THÔNG BÁO 0780/TM-DM NGÀY 14/7/2005
Căn cứ Thông tư liên tịch của Liên Bộ Thương mại và Công nghiệp số 04/2004/TTLT/BTM/BCN ngày 28/7/2004 và Thông tư liên tịch số 07/2005/TTLT/BTM/BCN ngày 1/4/2005 bổ sung Thông tư Liên tịch số 04/2004/TTLT/BTM/BCN ngày 28/7/2004 hướng dẫn việc giao và thực hiện hạn ngạch xuất khẩu hàng dệt may vào thị trường Hoa Kỳ năm 2005;
Căn cứ Thông báo 0663/TM-DM ngày 6/6/2005 về hướng dẫn bổ sung việc giao và thực hiện hạn ngạch hàng dệt may xuất khẩu sang thị trường Hoa Kỳ năm 2005; Thông báo 0780/TM-DM ngày 14/7/2005 về việc phân giao bổ sung hạn ngạch theo Thông báo 0663/TM-DM ngày 6/6/2006 và Thông báo số 0796/TM-DM ngày 20/7/2005 sửa đổi bổ sung Thông báo 0780/TM-DM;
Căn cứ Thông báo 0957/TM-DM, ngày 26/9/2005, về các trường hợp doanh nghiệp đề nghị trả lại, gia hạn hạn ngạch bổ sung cấp theo Thông báo 0780/TM-DM ngày 14/7/2005;
Bộ Thương mại quy định bổ sung như sau:
Đồng ý gia hạn thời hạn thực hiện bổ sung (thời hạn giao hàng) cấp theo Thông báo 0780/TM-DM ngày 14/7/2005 cho Công ty TNHH Beautec Vina đến ngày 12/10/2005 (thay cho ngày 30/9/2005) và thời hạn giá trị hiệu lực của TBHN để làm thủ tục visa đến ngày 22/10/2005 (thay cho ngày 15/10/2005).

Các nội dung khác tại Thông báo 0957/TM-DM, ngày 26/9/2005, vẫn được giữ nguyên.